
UCHWAŁA NR 568/XXVII/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 4 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki pod nazwą GÖRLITZ – ZGORZELEC GmbH z siedzibą 
w Rothenburgu – Niemcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki pod nazwą GÖRLITZ – ZGORZELEC GmbH z siedzibą 

w Rothenburgu – Niemcy. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W związku z podjęciem działań przez Zgromadzenie Wspólników Spółki GÖRLITZ – ZGORZELEC GmbH 
z siedzibą w Rothenburgu – Niemcy, zmierzających do likwidacji Spółki, niezbędnym jest podjęcie niniejszej 
uchwały.

Id: 49077702-624B-4E3C-A8D3-50FA64F0CA4A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1798557749

Imię: Waldemar
Nazwisko: Błauciak
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 października 2013 r. g.08:02
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 49077702-624B-4E3C-A8D3-50FA64F0CA4A. Podpisany Strona 1




